PODER AUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELE ORAL

ESTADO DE GOIÁS

NE GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 231/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEDIORAL

A

DO ESTADO DE GOTAS, Dio EM ARG ADOR SUAREA

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

NERIDBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR O DOUTOR CAIO JÚLIO BASTOS, Juiz *

“itoral da 1964 Zona desta CAPITAL, para responder pelo ex

| pedicuto oloitoral da la Zona de GOTÂNIA, enquanto durar O

?
a gslemento do TITULAR em gÕ£oO de 15 dias de LICENÇA para!

Uralemento de sua saude, a partir do dia 12 do corrente mês.

CUMPRA- So do ANOTEcoE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL BEGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE COTAS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS

f . % - f CR es

Unidas, 4 Edif vet ctl í Po titã

JUAREZ TAVORA DE AZEREDO DES. /, "o

t
e
m
e
m

re

PRESIDENTE DO TRE/CO.